

Date: 21.06.2022

ISIN: INE526R01010
SCRIP CODE: 539017
SCRIP ID: STARHFL
PAN NO. AAGCA1988C

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Sub: Newspaper clippings - "Annual General Meeting" of the members of the Company and other related information

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir / Madam,

We enclose herewith copies of the public notice of the Annual General Meeting of the Company to be held on Saturday, July 16, 2022 at 12:30 p.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and other related information as required under Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020. The public notice is published on 21st June, 2022 in the following newspapers:

"Business Standard" in English Language and "Mumbai Lakshadweep" in Marathi Language.

This is for your information and records.

Thanking You,
FOR STAR HOUSING FINANCE LIMITED

S.R. Mehta

Shreyas Mehta
Company Secretary
M.NO: A38639



Encl: As above



STAR HOUSING FINANCE LIMITED

(Formerly Known as Akme Star Housing Finance Limited)
Registered Office : 603, Western Edge I, Above Metro Cash
& Carry, Borivali East, Mumbai 400066
Email: compliance@starhfl.com ; CIN L45201MH2005PLC376046

INFORMATION REGARDING SEVENTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING

1) **The Seventeenth Annual General Meeting ("AGM")** of the members of the company will be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Saturday, 16th July, 2022 at 12:30 p.m. IST**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, read with applicable circulars on the matters issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. The members will be able to attend AGM through VC/OVAM at **NSDL Portal** and Remote e-voting facility ("Remote e-voting") facility for the same can be availed at <https://www.evoting.nsdl.com/>. Members participating through VC/OVAM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies act, 2013.

2) The Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-2022 will be sent to the members by the Company through electronically whose email address is registered with the company/ Bigshare Services Private Limited/Depository Participants. The Annual report will also be available at company's website www.starhfl.com and website of Stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

3) **Manner of registering/updating email address** Members holding shares in dematerialised mode who have not registered/updated their email address with the company are requested to register/update their email address with their depository participants with whom they maintain their demat accounts.

4) **Manner of casting vote(s) through e-voting**

a) Members can cast their vote(s) on the business as set out in the notice of the AGM through Electronic voting system (e-voting)

b) The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialised mode/ physical mode and for members who have not registered their email address has been provided in the notice of the AGM. The details also be available on the website of the company www.starhfl.com.

c) The facility for voting through electronic voting system will also be made available during the AGM and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through <https://www.evoting.nsdl.com/>

d) **The Login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email address is not registered with the company/ Bigshare Services Private Limited/ depository participants, may generate login credentials by following instruction given in the notes to notice of AGM.**

e) The same login credentials may also be used for attending AGM through VC/OVAM

5) Any person, who acquire shares and become the member of the company after the date of electronic dispatch of notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 09th July, 2022, may obtain the login credentials by following the instructions as mentioned in the Notice of AGM or sending a request at compliance@starhfl.com

Record date for Dividend and Payment thereof

a) The Company has fixed Saturday, 9th July, 2022 as the Record date for determining entitlement of members to dividend, recommended by the Board of Directors of the Company for the Financial year ended 31st March, 2022.

b) The dividend will be paid within a week from the conclusion of the AGM to the members whose name appear on the company's Register of Members as on record date, and in respect of the shares held in dematerialised mode to the members whose name are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on the Record date.

c) Payment of dividend shall be made through electronic mode to the members who have registered their bank details with the company. Dividend warrant will be dispatched to the registered address of the members who have not registered their bank accounts details.

6) Manner of registering mandate for receiving Dividend:

Members are requested to register/ update their complete bank details:

a) With the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts, if shares are held in dematerialised mode, by submitting forms and documents as may be required by the Depository Participant(s); and

b) With the company by e-mailing at compliance@starhfl.com, if shares are held in physical mode, by submitting (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain Member's name, folio number, bank details (bank account number, Bank and branch name and address, IFSC, MICR details), (ii) self-attested copy of the PAN card, (iii) canceled cheques leaf,

7) Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting during the AGM.

By Order of the Board
For Star Housing Finance Limited
Sd/-

Shreyas Mehta

Company Secretary & Compliance Officer

Date : 21.06.2022
Place : Mumbai

Business Standard dated 21.06.2022



स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड

(पूर्वीची अंभे स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड)
नोंदणीकृत कार्यालय: ६०३, वेस्टर्न एज १, मेट्रो कॅम्प अँड कॅम्पिच्या वर,
बोरिवली पूर्व, मुंबई-४०००६६. ईमेल: compliance@starhfl.com;
सीआयएन: एल४५२०१एमएच२००५पीएलसी ३७६०४६

सतराव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

१) कंपनीच्या सर्वसाधारण सतरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) शनिवार, १६ जुलै २०२२ रोजी दुपारी १२:३० वा. भाग्ये कंपनी कार्यादा, २०१३ (अभिनियम) आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांच्या आणि सेवा (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर्स रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या सर्व लागू तरतुदींचे पालन करून, कॉर्पोरेट मंत्रालयाचे जारी केलेल्या प्रकरणांवर लागू परिपत्रकांसह सहकार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी), -सभा बोलावण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली जाईल. सदस्य एनएसडीएल पोर्टलवर व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे -उपस्थित राहू शकतील आणि त्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) सुविधेचा लाभ <https://www.evoting.nsdl.com> वर घेता येईल. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सहभागी होणाऱ्या सदस्यांची कंपनी अभिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत कोरमच्या उद्देशाने गणना केली जाईल.

२) एजीएम सूचना व आर्थिक वर्ष २०२१-२०२२ साठी वार्षिक अहवालाची सूचना कंपनीद्वारे सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जाईल ज्याचा ईमेल पत्ता कंपनी/बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड/ डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहे. वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.starhfl.com वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंज अर्थात इन्फो लिमिटेडच्या वेबसाइट www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध असेल.

३) ईमेल पत्त्याची नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत: डीमटेरिअलाइन्ड मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदवावा/अपडेट करावा ज्यांच्याकडे ते त्यांची डीमटेड खाती ठेवतात.

४) ई-व्होटिंगद्वारे मत देण्याची पद्धत:

अ) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (ई-व्होटिंग) द्वारे सभासद एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसायावर त्यांचे मत देऊ शकतात.

ब) डिमटेरिअलाइन्ड मोड/फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी दस्तऐवज मतदान करण्याची पद्धत (रिमोट ई-व्होटिंग) आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांच्यासाठी एजीएमच्या नोंदीसमवेत प्रदान केले आहे. कंपनीच्या www.starhfl.com या वेबसाइटवरही तपशील उपलब्ध आहेत.

क) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा देखील एजीएम दरम्यान उपलब्ध करून दिली जाईल आणि एजीएममध्ये उपस्थित असलेले सदस्य ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिलेले नाही ते <https://www.evoting.nsdl.com/> द्वारे एजीएममध्ये मतदान करू शकतील.

ड) ई-व्होटिंगद्वारे मत देण्यासाठी लॉगिन क्रेडेन्शियल सदस्यांना ईमेलद्वारे उपलब्ध करून दिले जातील. ज्या सदस्यांना ईमेल मिळत नाही किंवा ज्यांचा ईमेल पत्ता कंपनी/बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड/ डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत नाही, ते एजीएमच्या नोंदीसमवेत दिलेल्या सूचनांचे पालन करून लॉगिन क्रेडेन्शियल तयार करू शकतात.

ई) समान लॉगिन क्रेडेन्शियल व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी देखील वापरले जाऊ शकतात.

५) कोणतीही व्यक्ती, जी एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पाठवण्याच्या तारखेनंतर आणि ०९ जुलै २०२२ रोजी सभासद धारण केल्यावर शेअर्स घेते आणि कंपनीचे सदस्य बनते, ती सूचनांचे पालन करून लॉगिन क्रेडेन्शियल मिळवू शकते. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे किंवा compliance@starhfl.com वर विनंती पाठवणे

लाभांश आणि त्याच्या पेमेंटसाठी रेकॉर्ड तारीख:

अ) कंपनीने ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने शिफारस केलेल्या लाभांशासाठी सदस्यांचे हक्क निश्चित करण्यासाठी शनिवार, ९ जुलै, २०२२ ही रेकॉर्ड तारीख निश्चित केली आहे.

ब) ज्यांचे नाव कंपनीच्या सदस्य नोंदणीवर रेकॉर्ड तारखेला दिसेल आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांनी रेकॉर्ड तारखेनुसार फायदेशीर मालक म्हणून ज्या सदस्यांचे नाव दिलेले आहे अशा सभासदांना डिमटेरिअलाइन्ड पद्धतीने ठेवलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात एजीएम संपल्यापासून एका आठवड्याच्या आत लाभांश दिला जाईल.

क) ज्या सभासदांनी त्यांचे बँक तपशील कंपनीकडे नोंदणीकृत केले आहेत त्यांना लाभांशाचे पेमेंट इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केले जाईल. ज्या सभासदांनी त्यांच्या बँक खात्याचे तपशील नोंदवलेले नाहीत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर लाभांश बॉट पाठवले जाईल.

६) लाभांश प्राप्त करण्यासाठी अनिवार्य नोंदणी/अद्ययावत करण्याची विनंती केली आहे:

सदस्यांनी त्यांचे संपूर्ण बँक तपशील नोंदणी/अद्ययावत करण्याची विनंती केली आहे:

अ) डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट सोबत ते त्यांचे डिमटेड खाती ठेवतात, जर शेअर्स डिमटेरिअलाइन्ड मोडमध्ये ठेवलेले असतील तर, डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटला आवश्यक असलेले फॉर्म आणि कागदपत्रे सबमिट करून; आणि

ब) कंपनीला compliance@starhfl.com वर ई-मेल करून, जर शेअर्स फिजिकल मोडमध्ये असतील तर सबमिट करून: (१) स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राची स्कॅन केलेली प्रत ज्यामध्ये सदस्याचे नाव, फोलिओ क्रमांक, बँक तपशील (बँक खाते क्रमांक, बँक आणि शाखेचे नाव आणि पत्ता, आयएफएससी, एमआयसीआर तपशील) असतील. (२) रॉन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत, (३) रद्द केलेले चेकचे पान.

७) सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सर्व नोंदस आणि विशेषतः एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना, रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे किंवा एजीएम दरम्यान मतदान करण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचवावी.

मंडळाच्या आदेशान्वये

स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड/इकरिता

सही/-

श्रेयस मेहता

दिनांक: २१.०६.२०२२

ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

Mumbai Lakshadweep dated 21.06.2022